2025 年 10 月 23 日

各 位

会 社 名 ワ ン ダ ー プ ラ ネ ッ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 常川 友樹

 (コード番号：4199 東証グロース)

問合わせ先 取締役 COO 兼 CFO 佐藤 彰紀

TEL．052-265-8792

新任社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、2025 年 10 月 23 日開催の取締役会において、2025 年 11 月 27 日開催予定の第 13 期定時

株主総会に取締役１名選任の議案を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

1．新任社外取締役候補者の氏名および略歴

氏名（生年月日） 略歴

吉嗣 浩隆

（1978 年６月 16 日）

2002 年４月

2009 年７月

2010 年５月

2015 年８月

2023 年５月

2025 年７月

株式会社 NTT ドコモ入社

Admob 株式会社入社

グーグル株式会社(現グーグル合同会社)入社

Google LLC 入社

グーグル合同会社入社

Auxia Japan 株式会社代表取締役(現任)

※吉嗣氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、同氏の選任が承認された場

合、独立役員として同取引所に届け出る予定です。

２．選任の理由

 吉嗣浩隆氏は、略歴のとおり NTT ドコモや Google で 20 年以上にわたりプラットフォームエコシ

ステムの構築に従事してきた豊富な経験と当社事業への深い理解、また国内外の幅広いアプリ提供

事業会社の経営陣との繋がりを有しており、これらの実績・経験から、当社経営に対し幅広い助言

をいただき、当社の今後の事業成長に十分な役割を果たしていただけるものと判断し、社外取締役

候補者といたしました。

３．就任予定日

 2025 年 11 月 27 日

以上